ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-CA
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

510/QĐ-BCA-V05 ngày 20/01/2022 của

Bộ trưởng Bộ Công an ban hành “Quy

định Tiêu chí đánh giá, phân loại phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 3 năm 2022

     Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

- Các Doanh nghiệp trên địa bàn huyện;

   - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 454/UBND-NC ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Điện Biên, về việc triển khai thực hiện Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05 ngày

20/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Công an ban hành “Quy định Tiêu chí đánh giá,

phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” (có văn bản kèm theo);

UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức

năng, nhiệm vụ có trách nhiệm tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện các nội

dung thuộc thẩm quyền theo quy định tại Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05 ngày

20/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Công an.

 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và Xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc các xã, thị trấn theo thẩm quyền quản lý, xét

duyệt, quyết định phân loại phong trào hằng năm.

 3. Giao Công an huyện (Cơ quan Thường trực) tham mưu cho Ban Chỉ đạo

phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và Xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc huyện hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc, đánh giá, phân loại phong trào trên địa

bàn huyện. Định kỳ tổng hợp kết quả, báo cáo, tham mưu báo cáo theo quy định.

 Nhận được văn bản này, các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn, các tổ

chức, các nhân có liên quan chủ động triển khai thực hiện, bảo đảm nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy, HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-11T08:59:34+0700

		2022-03-11T09:18:07+0700

		2022-03-11T09:18:50+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-11T09:19:28+0700